operai e dei mezzi d’opera usati, ed è tenuto ad eseguire a propria cura e spese tutti i 
lavori che si rendessero comunque necessari per ripristinare lo stato dei luoghi al fine di 
garantire il regolare deflusso delle acque; 

- la presente autorizzazione ha validità di giorni 365 (trecentosessantacinque) giorni a 
decorrere dalla data di notifica del presente atto; 

- con la presente determinazione è autorizzata l’occupazione temporanea dell’area demaniale 
interessata dai lavori; 

- la presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte